

Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 60939715

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 332,90 RON - 332,90 RON

Descriere: CARTON DUPLEX 70x100 cm BUC 5 1.20 6.00 ETICHETE ALBE autoad.24/A4 70x37 coala Coala 5 0.30 1.50 SFOARA CANEPA 100g Buc 1 2.50 2.50 CORECTOR CREION 7 ml MILAN BUC 2 4.50 9.00 MARKER CD/DVD CENTROPEN doua capete NG BUC 1 2.10 2.10 MARKER CENTROPEN permanent set 4 (2,5mm) SET 1 7.50 7.50 ASCUTITOARE Staedtler metal simpla BUC 2 2.90 5.80 ASCUTITOARE KeyRoad plastic dubla KR970852 container BUC 2 3.00 6.00 CREION COLOR Hz set 10 Jumbo SET 16 14.70 235.20 COS PT.HARTIE Flaro negru BUC 1 8.00 8.00 BLOC DESEN MIC A4 GP 170g/m2 15 file BUC 8 2.70 21.60 FOARFECA MICA Milan BUC 10 2.40 24.00 SCOTCH 48/66 TESA Transp.4280 HotMelt BUC 1 3.70
